
PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 1
PRIE 2023 M. RUGSĖJO 4 D. SUTARTIES Nr. GS-(9.5.3E)-428

2023 m. spalio      d.

Šalčininkų  rajono  savivaldybės  administracija  (toliau  –  Užsakovas),  atstovaujama
administracijos  direktoriaus  Gžegož  Jurgo,  veikiančio  pagal  Šalčininkų  rajono  savivaldybės
administracijos veiklos nuostatus,

ir
UAB  „Šalmesta“ (toliau  –  Rangovas),  atstovaujama  generalinio  direktoriaus  Ričardo

Rogačiaus, veikiančio pagal bendrovės įstatus, toliau kartu vadinami „Šalimis“, o kiekviena atskirai
„Šalimi“,

atsižvelgdamos į tai, kad:
           1. Tarp šalių 2023-09-04 sudaryta Sutartis Nr. GS-(9.5.3 E) - 428 Dėl 4 pirkimo dalies:
Vilniaus  pasienio  rinktinės  Padvarionių  pasienio užkardos ruožo Šalčininkų r.  sav.,  Akmenynės
sen., vietinės reikšmės kelio Nr. Ak-26 ruožo ir Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., vietinės reikšmės
kelio Nr.  Tu-38 ruožo (Žaltūnų k.  – Girdijauskų k.)  paprastojo remonto darbai su žvyro danga
(toliau – Sutartis).

2.  Pradėjus  atsikasinėti,  remontuoti  pralaidą  D  2000  mm  pastebėjome,  kad  esančios
pralaidos  antgaliai  yra  visiškai  sugriuvę  jų  atstatyti,  suremontuoti  nepavyks,  todėl  nuspręstą
antgalius  demontuoti,  o  naujus  ant  šios  pralaidos  įrengti  iš  akmenų  metinio  prieš  tai  įrengiant
pagrindą.

3.  Viešųjų  pirkimų  įstatymo  89  straipsnio  2  dalyje  numatyta,  jog  Pirkimo  sutartis  jos
galiojimo  laikotarpiu  taip  pat  gali  būti  keičiama  pagal  šį  įstatymą  neatliekant  naujos  pirkimo
procedūros, kai 1) bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė neviršija atitinkamų tarptautinio
pirkimo vertės ribų, nurodytų šio įstatymo 4 straipsnio 1 dalyje; 2) bendra atskirų pakeitimų pagal šį
punktą vertė neviršija 10 procentų pradinės pirkimo sutarties  ar preliminariosios  sutarties vertės
prekių ar paslaugų pirkimo atveju ir 15 procentų – darbų pirkimo atveju; 3) pakeitimu iš esmės
nepakeičiamas pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties pobūdis.
            4. Pradinė Sutarties vertės – 112191,03 eurų be PVM.
            5. Papildomų darbų vertė –      3510,91 eurų be PVM.

6. Sutarties kitų pakeitimų pagal VPĮ 89 straipsnio 2 dalį nėra. Šio pakeitimo bendra  vertė
neviršija 15 procentų ir sudaro apie 3,2 proc. nuo pradinės Sutarties vertės.

7. Šiuo susitarimu nekeičiamas sutarties pobūdis – darbai.
8. Šiuo pakeitimu nebus viršyta tarptautinio pirkimo vertės riba.

Šalys  vadovaujantis  VPĮ  89  str.  2  dalimi  bei  atsižvelgdamos  į  aukščiau  išdėstytą,
sudarydamos šį  papildomą susitarimą prie  2023 m.  rugsėjo  4 d.  Sutarties  Nr.  GS-(9.5.3E)-428
(toliau – Susitarimas), susitarė:

1. Rangovas atliks papildomus darbus pagal pridedamą papildomų darbų lokalinę sąmatą.
2. Užsakovas už papildomus darbus  3510,91 eurus be PVM pagal šį Susitarimą apmokės

Sutartyje numatytais terminais ir tvarka.
3.  Šis  Susitarimas  įsigalioja  nuo  jo  pasirašymo  dienos  ir  galioja  iki  visiškų  sutartinių

įsipareigojimų įvykdymo. Ir yra neatskiriama 2023 m. rugsėjo 4 d. Sutarties Nr. GS-(9.5.3E)-428
dalis. Sutartis ir šis Susitarimas turi būti aiškinami kaip papildantys ir paaiškinantys vienas kitą.

4. Visos kitos šiame Susitarime nenurodytos sąlygos galioja kaip nurodyta Sutartyje.
5. Asmenys atsakingi už Sutarties vykdymą Užsakovo atstovas – Vytas Lakis, Komunalinio

ūkio  skyriaus  vyr.  specialistas  ir  Rangovo  atstovas  –  Ričardas  Rogačius.  Už  šio  Susitarimo
paskelbimą Užsakovo atstovė – Violeta Tomaševič, Viešųjų pirkimų skyriaus vyr. specialistė.

Elektroninio dokumento nuorašas



6. Priedas. Papildomų darbų lokalinė sąmata, 1 lapas.

Užsakovas Rangovas
Šalčininkų rajono savivaldybės administracija Uab „Šalmesta“
Įm. k. 188718713 įmonės kodas 174962351
Vilniaus g. 49, LT–17116 Šalčininkai Pvm mokėtojo kodas LT749623515
LT43 4010 0044 4000 30091 LT94 4010 0444 0003 0143
AB Luminor bankas                     AB Luminor bankas, banko kodas 40100 
Banko kodas 40100 Tel.(8 380)51588
Tel. (8 380) 51223 El. paštas:  salmestauab@gmail.com
El. p.: priimamsis@salcininkai.lt 
Administracijos direktorius Generalinis direktorius
Gžegož Jurgo ______________  Ričardas Rogačius__________

A.V. A.V.

2

mailto:priimamsis@salcininkai.lt


1

SUDERINTA: ___________ TŪKST.EUR                                      TVIRTINU:_______________TŪKST.EUR.                            

                                                                                                                        

ATSAKINGAS ATSTOVAS ______________                                    ATSAKINGAS ATSTOVAS________________                        

                                                                                                                        

2023  M.            MĖN.    D.                                        2023 M.       MĖN.   D.                                               

L O K A L I N Ė      S Ą M A T A
Sudaryta pagal 2023.04 kainas

2023.10.02 Suma žiniaraščiui        4248,21  EUR

Sąm. Darbo Darbų ir išlaidų Mato
Kiekis

Kaina  EUR       

eil. kodas aprašymai vnt Vieneto kaina Iš  viso

   1 Pralaidos d-2,0m remontas (papildomi darbai)

   6 N1-381-1 100m3   3,3         244,98        808,43

   8 N57P-2213 Tvirtinimas akmenimis, įrengiant pagrindą  k9=1.15 100m2   0,8        3378,1      2702,48

                         Skyriuje      1      3510,91

                         Žiniaraštyje     1      3510,91

                         Pridėtinės vertės mokestis  21.00%       737,29

                         Iš viso žiniaraštyje   1      4248,21 

Sudarė :                                                              

         /Pavardė/                                                    

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

                                                                      

Statinių grupė      489-1 Šalčininkų r. sav. Akmenynės sen. kelio Nr. Ak-26 ruožo ir Turgelių sen. kelio Nr. Tu-38 ruožo (Žaliūnų 
k. Girdijauskų k.)su žvyro danga paprastojo remonto darbai

Statinys                1 Šalčininkų r. sav. Akmenynės sen. kelio Nr. Ak-26 ruožo ir Turgelių sen. kelio Nr. Tu-38 ruožo (Žaliūnų k. 
Girdijauskų k.)su žvyro danga paprastojo remonto darbai

I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis  
k8=1.14,k9=1.15



2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šalčininkų rajono savivaldybės administracija 188718713,
Vilniaus g. 49, LT-17116 Šalčininkai
Uždaroji akcinė bendrovė "Šalmesta" 174962351, Šalčininkai,
Pramonės g. 2

Dokumento pavadinimas (antraštė) PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 1
PRIE 2023 M. RUGSĖJO 4 D. SUTARTIES Nr. GS-(9.5.3E)-428

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-18 Nr. GSS-(9.5.4 E)-65
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gžegož Jurgo, Direktorius
Sertifikatas išduotas GŽEGOŽ JURGO LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-18 17:32:08 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-18 17:32:11 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-27 10:27:00 – 2025-03-26 09:27:00
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-01-26
14:18:41)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-01-26 14:18:42 DBSIS


